

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
30/10/2017	ADAPTADOR DO MODELO ANTIGO PARA O MODELO NOVO (NBR)	LOJA ELÉTRICA LTDA	PÇ	15	5,80	87,00
24/10/2017	ÁLCOOL ETÍLICO 70°	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	LT	40	4,70	188,00
04/10/2017	APONTADOR PARA LÁPIS SEM PORTA RESÍDUOS	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	UM	20	1,50	30,00
10/10/2017	AVENTAL REGULÁVEL OXFORD PRETO	PROMOTEXTIL COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES EIRELI (TECIDOS CRISTINA)	UM	3	24,90	74,70
25/10/2017	BANDEIRA DE MINAS GERAIS EM NYLON, MEDIDAS 1,12 X 1,60M	KÁTIA APARECIDA FERRAZ LIMA 71592199615	PÇ	2	126,10	252,20
25/10/2017	BANDEIRA DO BDMG EM NYLON, MEDIDAS 1,12 X 1,60M	KÁTIA APARECIDA FERRAZ LIMA 71592199615	PÇ	2	214,00	428,00
25/10/2017	BANDEIRA DO BRASIL EM NYLON, MEDIDAS 1,12 X 1,60M	KÁTIA APARECIDA FERRAZ LIMA 71592199615	PÇ	2	126,10	252,20
02/10/2017	BANNER EM LONA, MEDIDAS 90 X 1,20M COM ACABAMENTO EM ILHÓS, 4 X 0 COR	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	SV	2	75,00	150,00
30/10/2017	BANNER EM LONA, MEDIDAS 90 X 1,20M COM ACABAMENTO EM MADEIRA, 4 X 0 COR	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	UM	1	65,00	65,00
02/10/2017	BANNER EM LONA, MEDIDAS 90 X 1,20M COM ACABAMENTO EM MADEIRA, 4 X 0 COR	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	UM	25	57,00	1.425,00
02/10/2017	BANNER EM LONA, MEDIDAS 90 X 1,20M COM ACABAMENTO EM MADEIRA, 4 X 0 COR.	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	SV	31	65,00	2.015,00
09/10/2017	BASE BRANCA COM RECEPTÁCULO E-27 PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	LOJA ELÉTRICA LTDA	UM	2	2,27	4,54
05/10/2017	BATERIA PARA CALCULADORA HP 17BII+ - 3V - CR 2032	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	PÇ	10	3,79	37,90
04/10/2017	BORRACHA PARA LÁPIS, BRANCA, PEQUENA, C/CAPA - TIPO ALBPLAST	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	UN	11	2,31	25,41
16/10/2017	BÓTON EM ALUMÍNIO PLASTIFICADO, MODELO ALFINETE, TAMANHO 2,5 CM, PERSONALIZADO	ESTILO BRINDES COMÉRCIO DE BRINDES LTDA - ME (MULTI BRINDES)	UM	500	0,80	400,00
31/10/2017	CABO DE SEGURANÇA PARA NOTEBOOK, TRAVA PORTÁTIL COM SEGREDO	TILIBRA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA (KENSINGTON)	UM	16	120,00	1.920,00
04/10/2017	CADEADO 25MM CR 25 - PAPAIZ	COFERMETA S.A. (Ferramentas)	UN	4	11,20	44,80
09/10/2017	CAFÉ GOURMET, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - FAZENDA DO BENTO GOURMET	AGROPECUÁRIA FAZENDA DO BENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	PCT	400	11,50	4.600,00
04/10/2017	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - COMPACTOR	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	UM	100	0,81	81,12
31/10/2017	CAPA NOTEBOOK 14", EM NEOPRENE E EVA, COM BOLSO EXTERNO E ALÇA	EUROPASHOP COM. ART. ACESS LTDA (EBOLSAS)	UM	16	43,00	688,00



Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP
Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
04/10/2017	CAPA PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO CRISTAL - TAMANHO A4 - PACOTE COM 100 UNIDADES.	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	PCT	2	35,00	70,00
05/10/2017	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), SAÍDA EM CTP E LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS	FAE ARTES GRÁFICAS LTDA - ME	UM	900	0,60	540,00
17/10/2017	CARTUCHO DE TONER PRETO LEXMARK T650H11L	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	UM	2	1.516,40	3.032,80
17/10/2017	CARTUCHO HP 950XL - CN045 PRETO	ANDERSON RANIERE FERREIRA GUEDES - ME	UM	5	127,21	636,05
27/10/2017	CARTUCHO HP 950XL - CN045 PRETO	ANDERSON RANIERE FERREIRA GUEDES - ME	UM	10	127,21	1.272,10
30/10/2017	CARTUCHO HP 951XL - CN046 AL CIANO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	UM	10	123,14	1.231,40
30/10/2017	CARTUCHO HP 951XL - CN047 MAGENTA	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	UM	10	123,14	1.231,40
30/10/2017	CARTUCHO HP 951XL - CN048 AL AMARELO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	UM	10	123,14	1.231,40
23/10/2017	CARTUCHO HP CF410X PRETO	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	UM	1	901,03	901,03
23/10/2017	CARTUCHO HP CF411X CIANO	CASA DAS IMPRESSORAS LTDA - BH	UM	1	1.254,90	1.254,90
23/10/2017	CARTUCHO HP CF412X AMARELO	CASA DAS IMPRESSORAS LTDA - BH	UM	1	1.254,90	1.254,90
23/10/2017	CARTUCHO HP CF413X MAGENTA	CASA DAS IMPRESSORAS LTDA - BH	UM	1	1.254,90	1.254,90
17/10/2017	CARTUCHO LEXMARK 524H, IMPRESSORA MS810	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	UM	2	1.907,42	3.814,84
09/10/2017	CLOROPHYTUM	TIROL PLANTAS LTDA	UM	405	1,00	405,00
16/10/2017	COFFEE BREAK	ANDRÉ COSTA FESTAS E EVENTOS LTDA (KID FESTAS)	UN	1	840,00	840,00
02/10/2017	COFFEE BREAK	PERUCELO & PERUCELO ARCEBURGO LTDA - ME	UN	1	626,50	626,50
03/10/2017	COFFEE BREAK	SIAMAR ALIMENTOS LTDA - ME	UN	1	800,00	800,00
04/10/2017	COMPENSADO NAVAL 25MM, MEDIDAS 2,50 X 1,60CM	MADEIREIRA PALOWA LTDA	CH	2	242,50	485,00
19/10/2017	CONJUNTO DE BOTÕES DE TORNEIRA (GELADA/ NATURAL) PARA BEBEDOURO SOFT EVEREST BRANCO	RIBEIRO E LIMA COMERCIAL LTDA (REI DOS BEBEDOUROS)	CJ	1	30,00	30,00
19/10/2017	CONCERTO DE IPHONE PATRIMÔNIO 31662	MANUTENCEL LTDA - ME	SV	1	110,00	110,00
19/10/2017	CONCERTO DE IPHONE PATRIMÔNIO 31676	MANUTENCEL LTDA - ME	SV	1	130,00	130,00
19/10/2017	CONCERTO DE IPHONE PATRIMÔNIO 31682	MANUTENCEL LTDA - ME	SV	1	110,00	110,00
19/10/2017	CONCERTO DE IPHONE PATRIMÔNIO 31684	MANUTENCEL LTDA - ME	SV	1	110,00	110,00



Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
04/10/2017	CONTRA CAPA PLÁSTICA P/ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA - TAMANHO A4 - PACOTE COM 100.	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	PCT	2	34,00	68,00
19/10/2017	CORRETIVO LÍQUIDO, A BASE DE ÁGUA, 18 ML-NEW MAGIC	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	PC	12	3,04	36,48
23/10/2017	DETERGENTE LAVA LOUÇA 500ML	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	100	1,38	138,00
27/10/2017	ESPONJA DUPLA FACE MACIA VERDE/AMARELA - BETTANIN	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	100	0,64	64,00
19/10/2017	ETIQUETA ADESIVA FORMATO CONTÍNUO 149MM X 48,8 MM - CAIXA COM 500 FOLHAS	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	CX	1	132,97	132,97
18/10/2017	EXTENSÃO DE GARANTIA POWEREDGE R720 - PSPLUS MC 2HR 7X24 +4 ONSITE ATÉ 29/12/2018, MODELO DELL POWEREDGE R720, SERVICE TAG 7XKKS1	IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SV	1	3.533,33	3.533,33
18/10/2017	EXTENSÃO DE GARANTIA POWEREDGE R720 - PSPLUS MC 2HR 7X24 +4 ONSITE ATÉ 29/12/2018, MODELO DELL POWEREDGE R720, SERVICE TAG 7YKKS1	IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SV	1	3.533,33	3.533,33
18/10/2017	EXTENSÃO DE GARANTIA POWEREDGE R720 - PSPLUS MC 2HR 7X24 +4 ONSITE ATÉ 29/12/2018, MODELO DELL POWEREDGE R720, SERVICE TAG FWKKS1	IT-ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SV	1	3.533,33	3.533,33
19/10/2017	FITA ADESIVA PLASTIFICADA,PVC, 48MM X 50M - FITPEL / 3M	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	RL	30	4,29	128,70
02/10/2017	FOLDER, MEDIDAS 260 X 200MM EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GRS, 4 X 4 CORES, ACABAMENTO CORTE RETO, 1 DOBRA	SUELI MARISA FRAGA CAMPOS 02378415680 - ME (GRÁFICA CENTRAL)	SV	2600	0,34	878,80
27/10/2017	FRETE	RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA	UN	1	929,65	929,65
09/10/2017	FRETE	TIROL PLANTAS LTDA	UN	1	100,00	100,00
16/10/2017	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTTIÃO DE 13 KG	GASLIMA LTDA (MINASGÁS)	UM	1	84,00	84,00
30/10/2017	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTTIÃO DE 13 KG	GASLIMA LTDA (MINASGÁS)	UM	1	87,00	87,00
17/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	746,68	746,68
26/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	LUCIANA AUGUSTA PEREIRA GOMES - ME (SACOLÃO VIRTUAL BH)	VB	1	364,92	364,92
26/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	1.001,45	1.001,45
17/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	1.288,18	1.288,18
11/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	LUCIANA AUGUSTA PEREIRA GOMES - ME (SACOLÃO VIRTUAL BH)	VB	1	95,70	95,70
26/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	VB	1	633,00	633,00

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP
Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
05/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	LUCIANA AUGUSTA PEREIRA GOMES - ME (SACOLÃO VIRTUAL BH)	VB	1	400,32	400,32
05/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	340,32	340,32
05/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	382,92	382,92
11/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	LUCIANA AUGUSTA PEREIRA GOMES - ME (SACOLÃO VIRTUAL BH)	VB	1	50,30	50,30
05/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME	VB	1	1.194,06	1.194,06
19/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	LUCIANA AUGUSTA PEREIRA GOMES - ME (SACOLÃO VIRTUAL BH)	VB	1	451,84	451,84
05/10/2017	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	VB	1	633,00	633,00
03/10/2017	GLICERINA LÍQUIDA	MIX DAS ESSÊNCIAS LTDA	LT	2	11,50	23,00
10/10/2017	GRAMPEADOR DE PAPEL TIPO ALICATE - 26/6 - ADECK	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	PÇ	3	24,65	73,95
26/10/2017	GUARDA CHUVA GOLF STYLE COM CAPA E ALÇA	ISSALU MODAS LTDA	UM	10	38,00	380,00
19/10/2017	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, TAM 24 X 22CM - SANTEPEL	ARTE ORIGINAL LTDA - EPP	PCT	540	1,45	783,00
11/10/2017	IMPRESSÃO DE BOOK 52 PÁGINAS, FRENTE E VERSO, MEDIDAS 21 X 15CM, EM PAPEL COUCHÊ 115GRS, 4 X4 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), ACABAMENTO WIRE-O E ACETATO TRANSPARENTE	GM COMUNICAÇÃO VISUAL EDITORAÇÃO E IMPRESSÃO GRÁFICA DIGITAL LTDA - ME (ELO PRINT)	SV	10	29,70	297,00
10/10/2017	IMPRESSÃO DE BOOK 52 PÁGINAS, FRENTE E VERSO, MEDIDAS 21 X 15CM, EM PAPEL COUCHÊ 115GRS, 4 X4 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), ACABAMENTO WIRE-O E ACETATO TRANSPARENTE	GM COMUNICAÇÃO VISUAL EDITORAÇÃO E IMPRESSÃO GRÁFICA DIGITAL LTDA - ME (ELO PRINT)	SV	5	31,70	158,50
10/10/2017	IMPRESSÃO DE LONA MEDIDAS 3,35 X 3,15CM, LOCAÇÃO DE BOX TRUSS, INSTALAÇÃO E RETIRADA	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	SV	1	825,00	825,00
09/10/2017	IMPRESSÃO TAMANHO A-3	GM COMUNICAÇÃO VISUAL EDITORAÇÃO E IMPRESSÃO GRÁFICA DIGITAL LTDA - ME (ELO PRINT)	SV	15	3,13	47,00
24/10/2017	LÂMPADA DE LED TUBULAR 10W, BRANCA, ENCAIXE T08, BIVOLT, 6500K	LOJA ELÉTRICA LTDA	UM	60	21,90	1.314,00
24/10/2017	LÂMPADA DE LED TUBULAR 20W, BRANCA, ENCAIXE T08, BIVOLT, 6500K	LOJA ELÉTRICA LTDA	UM	60	26,90	1.614,00
30/10/2017	LÂMPADA FLUORESCENTE 45W X 127V	LOJA ELÉTRICA LTDA	PÇ	10	22,00	220,00
05/10/2017	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO	KÁSSIO VICTOR PEREIRA VIDAL - ME	SV	1	1.999,00	1.999,00

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP
Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
04/10/2017	LIVRO: CARTA DE CRÉDITO SEM SEGREDOS, AUTOR: ANGELO LUIZ LUNARDI	ENTRE AMIGOS LIVRARIA LTDA	UM	1	62,40	62,40
19/10/2017	LIXA DE CINTA BOSCH GRÃO 80, 75 X33, CÓDIGO 2608606071	COFERMETA S.A. (Ferramentas)	UM	3	8,00	24,00
23/10/2017	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	4	145,00	580,00
02/10/2017	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	3	145,00	435,00
23/10/2017	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	4	145,00	580,00
25/10/2017	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	UNIDAS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	SV	3	109,76	329,28
05/10/2017	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	UNIDAS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	SV	2	109,76	219,52
10/10/2017	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	UNIDAS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	SV	2	153,45	306,89
10/10/2017	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	2	145,00	290,00
30/10/2017	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	3	145,00	435,00
13/10/2017	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	LOCALIZA RENT A CAR S.A	SV	2	145,00	290,00
13/10/2017	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	UNIDAS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	SV	5	109,76	548,80
02/10/2017	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	UNIDAS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA	SV	4	134,40	537,60
16/10/2017	LOCAÇÃO MENSAL DE LEITOR REVISOR DE MICROFILME, MODELO MICROSTAR LR 1635	DATAFILME SISTEMAS DE IMAGEM E INFORMAÇÃO LTDA	SV	3	690,00	2.070,00
11/10/2017	MANGA DE COZINHA INDUSTRIAL	CONFECÇÕES VILLE LTDA - ME	PAR	4	105,60	422,40
19/10/2017	MANTEIGA COOPATOS 500 GRS	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	PT	100	17,50	1.750,00
23/10/2017	MÃO DE OBRA PARA TROCA DE PALHA VEGETAL EM CADEIRA, PINTURA DE MOLDURA E POLIMENTO DE BASES	JÚLIO CÉSAR SILVESTRE SILVA	SV	2	380,00	760,00
23/10/2017	MASSA PARA CORREÇÃO DE MADEIRA F12 IPÊ - LATA 400GRS	RC FERRAGENS LTDA - EPP (FERRAGENS ATUAL)	LT	1	10,60	10,60
26/10/2017	MONOBLOCO POWERWARE PWHR 12330W, PART NUMBER 52398004	EATON POWER SOLUTIONS LTDA	UM	40	1.237,83	49.513,20
09/10/2017	NEOMARICA (FLOR ROXA)	TIROL PLANTAS LTDA	UM	20	14,50	290,00
30/10/2017	NOTEBOOK HP PAVILION 14 - BK004LA, PROCESSADOR INTEL CORE I5 - 7200U, 8GB, 1TB, HDMI, WIRELESS, LED 14" E WINDOWS 10	CNOVA COMÉRCIO ELETRÔNICO S.A (EXTRA/ PONTO FRIO)	UM	16	2.970,36	47.525,76
02/10/2017	ÓLEO DIESEL	POSTO TOCANTINS LTDA (POSTO MAMÃE)	LT	100	3,37	336,90
24/10/2017	PÃO DE FORMA INTEGRAL VALE DO SOL - PACOTE DE 450GRS	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	PCT	280	8,00	2.240,00
24/10/2017	PÃO FRANCÊS - 50 GRAMAS	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	UN	5600	0,26	1.456,00



Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP
Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
24/10/2017	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, BRANCO, FOLHA DUPLA PICOTADA, ROLO DE 30M X 10CM, 1ª QUALIDADE - MARCA DAMA, FARDO COM 64 UNIDADES	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	FD	40	58,84	2.353,60
05/10/2017	PILHA ALCALINA AAA, 1,5 VOLTS ELGIN	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	UM	15	2,37	35,55
05/10/2017	PILHA ALCALINA PEQUENA AA- 1,5 V	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	PÇ	40	2,33	93,20
06/10/2017	PINCEL ATÔMICO PRETO - PILOT	ARTEFATOS DE PAPEL LUCRI LTDA	UN	10	4,90	49,00
02/10/2017	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REINSTALAÇÃO DE SOFTWARE E CONFIGURAÇÃO DO W-ACCESS - WELL CARE	SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA - EPP	SV	1	4.650,00	4.650,00
25/10/2017	RECARGA DE EXTINTORES	EXTINTORES BETIM LTDA - ME	SV	1	4.239,00	4.239,00
19/10/2017	ROLO DE LÃ 15 CM	REAL COMÉRCIO LTDA (VAREJÃO DAS TINTAS)	UM	4	17,56	70,24
27/10/2017	SABÃO EM TABLETE, 200 GRAMAS - MINUANO	WOLTINE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	UM	20	1,09	21,80
05/10/2017	SACO PLÁSTICO PARA LIXO AZUL 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	COMERCIAL VENER LTDA - EPP	PCT	15	46,00	690,00
05/10/2017	SACO PLÁSTICO PARA LIXO AZUL 50 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	COMERCIAL VENER LTDA - EPP	PCT	8	36,00	288,00
05/10/2017	SACO PLÁSTICO PARA LIXO MARROM 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	COMERCIAL VENER LTDA - EPP	PCT	5	46,00	230,00
05/10/2017	SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	COMERCIAL VENER LTDA - EPP	PCT	13	45,86	596,18
05/10/2017	SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO 50 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	COMERCIAL VENER LTDA - EPP	PCT	10	35,00	350,00
11/10/2017	SEDEX	CONFECÇÕES VILLE LTDA - ME	UN	1	40,00	40,00
16/10/2017	SEGURO DE VIAGEM	ASSIST CARD DO BRASIL LTDA	SV	1	11.970,00	11.970,00
16/10/2017	SEGURO DO VEÍCULO PICK-UP MONTANA PLACA HNI5082	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S.A	SV	1	1.772,94	1.772,94
31/10/2017	SERVIÇOS DE CÓPIAS CONFORME PEDIDOS EM ANEXO	FUTURA EXPRESS SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA	SV	1	9,00	9,00
02/10/2017	SHAMPOO DESENGRAXANTE GREENFAN - 20 LITROS	RODOL LTDA	GL	1	99,00	99,00
19/10/2017	THINNER MG 3500 - 5 LITROS	REAL COMÉRCIO LTDA (VAREJÃO DAS TINTAS)	LT	1	59,64	59,64
24/10/2017	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL - BOBINA 20 X200 CX. C/6 ROLOS	COMERCIAL VENER LTDA - EPP	CX	50	68,50	3.425,00
30/10/2017	TOMADA UNIVERSAL 2P+T SISTEMA X REF: 675060	LOJA ELÉTRICA LTDA	PÇ	20	14,86	297,20
25/10/2017	TRADUÇÃO JURAMENTADA DE DOCUMENTOS	DULCE MARIA DA SILVEIRA DE CASTRO	SV	1	1.972,55	1.972,55
19/10/2017	TRINCHA 1"	REAL COMÉRCIO LTDA (VAREJÃO DAS TINTAS)	UN	2	2,40	4,80



Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP
Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
19/10/2017	TRINCHA 2 1/2"	REAL COMÉRCIO LTDA (VAREJÃO DAS TINTAS)	PÇ	2	5,73	11,46
10/10/2017	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 120,00	B2W COMPANHIA DIGITAL	UM	2	120,00	240,00
19/10/2017	VERNIZ PREMIUM EXTRA MARÍTIMO NATURAL - GALÃO 3,6 LITROS SPARLACK	REAL COMÉRCIO LTDA (VAREJÃO DAS TINTAS)	GL	1	68,86	68,86
					Total no Mês:	207.356,19